38 Ngay ky: 2023-06-14 17:12
%/ Ky hoi: UY BANNHAN DAN PHUGNG PHU THYJ

HINH, KET

QUA GIAI

QUYET THU TU
TRUC TIEP GIAI QUYET THU TUC HANH

CHINH

C HANH CHINH TAI CO QUAN, PON VI

= =]

Linh vye
gidi quyet

S4 lugng hd so tiép nhan

S luong hd so da giai quyét

) luong hd so dang gi

i quyét

A 74
Tong s6

Trong ky

Tryc tuyén

Tryc tiép,
dich vu
buu chinh

Tir ky
trudc

O

Téng S

Trudc han

Ping han

Qua han

Téng S

Trong han

Qua han

2

4

5

10

11

12

13

Téng cong

515

397

116

515

505

10

TTHC
thudc
pham vi
tham
quyc;n giai
quyet cua
UBND X3

515

397

116

515

505

10

Ho tich
(B6 Tu
phép)

216

141

75

216

212

Bao tro xa
hoi (Bo
Lao dong -
Thuong
binh va Xa
ho1)

Chting
thuc (BO
Tu phap)

287

255

32

287

281




Nguoi co
cong (Bo
4 Lao dong -
Thuong
binh va X3
ho1)




